
        ８．女子新体操

        速報 １

女子新体操団体競技　結果

№ 学校名 監督名 D A E 減点 得点 順位

5 駒ケ根市立赤穂中学校 池上　絵理香

山浦　秀実

太田　瑠佳

青山　遥香

3

1

1

池上　英玖

友野　海音

塩澤　由奈

1

1

3

遠藤　愛花

丸山　葵

1

3 10.400 6.050 4.950 21.400 1

7 富山市立山室中学校 川崎　直美

田中　美波

山本　夢音

赤木　千都穂

3

3

3

板倉　李帆

角　美怜

滝川　莉々佳

1

1

1

堀川　瑠乃 1

8.700 5.800 4.100 18.600 2

3 松川村立松川中学校 吉沢　俊一

青山　穂乃花

中村　優里

茅野　瑠々花

3

3

3

兼澤　柚花

山田　莉生

2

2 8.500 5.450 4.450 18.400 3

4 新潟市立山の下中学校 武樋　ゆかり

加藤　ひより

今川　愛

土井　一嬉

3

2

2

田村　琴美

寺澤　莉子

2

2 7.000 4.400 3.300 14.700 4

6 坂井市立丸岡中学校 細田　佳奈枝

武澤　茉凜

坂下　果音

森　　一花

3

3

2

長谷川　真央

岩崎　世愛

2

2 7.000 4.700 2.600 14.300 5

9 加茂市立加茂中学校 眞野　愛梨

小山　哉々子

角田　朝実

佐藤　桃子

3

2

2

前田　心花

森川　愛梨

1

1 6.100 5.050 3.000 14.150 6

8 金沢市立大徳中学校 高柳　沙彩

川西　伶奈

吉本　羽葵

松野　心実

3

3

3

吉澤　真衣

上田　こまち

山本　唯月

3

1

3

佐々木　理桜

森田　優衣

2

1 4.900 3.250 2.650 10.800 7

2 氷見市立南部中学校 宮下　奈々恵

河原　虹歩

岩上　凜香

越田　結愛

3

3

2

岩上　乙葉

深井　和花子

1

1 2.500 3.050 0.950 0.60 5.900 8

1 鯖江市鯖江中学校 桑野　美佳

春田　かりん

山本　雪愛

納村　莉理

2

2

2

木水　栞

山﨑　唯菜

坂本　愛梨

2

2

2

仲間　悠月

永野　あおい

2

2 1.400 2.100 0.100 0.30 3.300 9

金沢市総合体育館

　　　第44回北信越中学校総合競技大会
令和5年8月1日(火)
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審判長



           ８．女子新体操

           速報 2-1

女子新体操個人競技　種目別フープ　結果

№ 選手名 学年 学校名 試技順 D A E 減点 得点 順位

18 花村　夏実 3 高綱中学校 28 9.800 7.200 6.500 23.500 1

4 太田　瑠佳 1 赤穂中学校 4 9.000 6.400 6.000 21.400 2

11 小穴　夏妃 3 穂高西中学校 21 8.900 5.850 6.300 21.050 3

9 藤原　瑠奈 3 清水中学校 9 8.100 6.500 6.000 20.600 4

15 升方　心望 3 藤ノ木中学校 25 8.400 6.000 5.900 20.300 5

19 品田　紋佳 2 関屋中学校 29 7.100 6.350 6.000 19.450 6

7 牧野　恵美梨 2 呉羽中学校 7 6.700 5.900 5.800 18.400 7

20 近山　紗希 1 清泉中学校 30 6.300 5.700 5.750 17.750 8

1 高田　歩佳 3 福野中学校 1 6.400 5.500 5.500 17.400 9

17 武澤　茉凜 3 丸岡中学校 27 6.100 5.250 5.100 16.450 10

8 瀬谷　雅姫 3 額中学校 8 5.500 5.600 5.150 16.250 11

14 飯尾　紗帆 1 上越教育大学附属中学校 24 5.500 5.200 5.500 0.10 16.100 12

13 岩崎　世愛 2 丸岡中学校 23 7.000 4.550 4.450 16.000 13

12 池下　珠生 2 高尾台中学校 22 4.400 5.450 5.600 15.450 14

16 舟木　美遊 3 庄西中学校 26 5.100 5.200 4.750 15.050 15

10 吉田　滋 3 新井中学校 10 4.700 4.950 4.850 14.500 16

6 吉岡　捺名 1 三国中学校 6 4.200 4.600 4.800 13.600 17

3 中川　愛心良 2 丸岡中学校 3 4.600 4.700 3.850 13.150 18

5 門倉　彩桜 3 吉田中学校 5 4.000 4.300 4.050 12.350 19

2 吉村　綾乃 3 野々市中学校 2 3.700 4.350 4.150 12.200 20

　　　　第44回北信越中学校総合競技大会
令和5年8月1日(火)

金沢市総合体育館

審判長



           ８．女子新体操
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女子新体操個人競技　種目別リボン　結果

№ 選手名 学年 学校名 試技順 D A E 減点 得点 順位

18 花村　夏実 3 高綱中学校 38 7.500 6.700 6.250 20.450 1

11 小穴　夏妃 3 穂高西中学校 31 7.700 6.050 5.600 19.350 2

9 藤原　瑠奈 3 清水中学校 19 7.200 6.300 5.200 18.700 3

4 太田　瑠佳 1 赤穂中学校 14 6.200 6.450 5.600 18.250 4

19 品田　紋佳 2 関屋中学校 39 6.100 6.250 5.800 18.150 5

15 升方　心望 3 藤ノ木中学校 35 6.500 5.750 5.450 17.700 6

20 近山　紗希 1 清泉中学校 40 5.500 6.050 5.600 17.150 7

16 舟木　美遊 3 庄西中学校 36 6.100 5.650 5.100 16.850 8

13 岩崎　世愛 2 丸岡中学校 33 6.100 5.250 5.100 16.450 9

10 吉田　滋 3 新井中学校 20 5.700 5.950 4.500 16.150 10

5 門倉　彩桜 3 吉田中学校 15 5.400 5.250 5.200 15.850 11

7 牧野　恵美梨 2 呉羽中学校 17 5.500 5.800 4.200 15.500 12

17 武澤　茉凜 3 丸岡中学校 37 5.900 5.050 4.350 15.300 13

8 瀬谷　雅姫 3 額中学校 18 4.400 5.700 4.800 14.900 14

1 高田　歩佳 3 福野中学校 11 4.700 5.000 4.850 14.550 15

3 中川　愛心良 2 丸岡中学校 13 5.300 4.900 4.050 14.250 16

12 池下　珠生 2 高尾台中学校 32 3.900 5.300 4.850 14.050 17

6 吉岡　捺名 1 三国中学校 16 4.700 5.000 4.350 14.050 17

2 吉村　綾乃 3 野々市中学校 12 3.100 5.300 4.550 12.950 19

14 飯尾　紗帆 1 上越教育大学附属中学校 34 3.700 4.700 4.000 12.400 20

　　　　第44回北信越中学校総合競技大会
令和5年8月1日(火)

金沢市総合体育館

審判長



        ８．女子新体操
        速報 2-3

女子新体操個人競技　個人総合　結果

18 花村　夏実 3 高綱中学校 28 9.800 7.200 6.500 23.500 1 38 7.500 6.700 6.250 20.450 1 43.950 1

11 小穴　夏妃 3 穂高西中学校 21 8.900 5.850 6.300 21.050 3 31 7.700 6.050 5.600 19.350 2 40.400 2

4 太田　瑠佳 1 赤穂中学校 4 9.000 6.400 6.000 21.400 2 14 6.200 6.450 5.600 18.250 4 39.650 3

9 藤原　瑠奈 3 清水中学校 9 8.100 6.500 6.000 20.600 4 19 7.200 6.300 5.200 18.700 3 39.300 4

15 升方　心望 3 藤ノ木中学校 25 8.400 6.000 5.900 20.300 5 35 6.500 5.750 5.450 17.700 6 38.000 5

19 品田　紋佳 2 関屋中学校 29 7.100 6.350 6.000 19.450 6 39 6.100 6.250 5.800 18.150 5 37.600 6

20 近山　紗希 1 清泉中学校 30 6.300 5.700 5.750 17.750 8 40 5.500 6.050 5.600 17.150 7 34.900 7

7 牧野　恵美梨 2 呉羽中学校 7 6.700 5.900 5.800 18.400 7 17 5.500 5.800 4.200 15.500 12 33.900 8

13 岩崎　世愛 2 丸岡中学校 23 7.000 4.550 4.450 16.000 13 33 6.100 5.250 5.100 16.450 9 32.450 9

1 高田　歩佳 3 福野中学校 1 6.400 5.500 5.500 17.400 9 11 4.700 5.000 4.850 14.550 15 31.950 10

16 舟木　美遊 3 庄西中学校 26 5.100 5.200 4.750 15.050 15 36 6.100 5.650 5.100 16.850 8 31.900 11

17 武澤　茉凜 3 丸岡中学校 27 6.100 5.250 5.100 16.450 10 37 5.900 5.050 4.350 15.300 13 31.750 12

8 瀬谷　雅姫 3 額中学校 8 5.500 5.600 5.150 16.250 11 18 4.400 5.700 4.800 14.900 14 31.150 13

10 吉田　滋 3 新井中学校 10 4.700 4.950 4.850 14.500 16 20 5.700 5.950 4.500 16.150 10 30.650 14

12 池下　珠生 2 高尾台中学校 22 4.400 5.450 5.600 15.450 14 32 3.900 5.300 4.850 14.050 17 29.500 15

14 飯尾　紗帆 1 上越教育大学附属中学校 24 5.500 5.200 5.500 0.10 16.100 12 34 3.700 4.700 4.000 12.400 20 28.500 16

5 門倉　彩桜 3 吉田中学校 5 4.000 4.300 4.050 12.350 19 15 5.400 5.250 5.200 15.850 11 28.200 17

6 吉岡　捺名 1 三国中学校 6 4.200 4.600 4.800 13.600 17 16 4.700 5.000 4.350 14.050 17 27.650 18

3 中川　愛心良 2 丸岡中学校 3 4.600 4.700 3.850 13.150 18 13 5.300 4.900 4.050 14.250 16 27.400 19

2 吉村　綾乃 3 野々市中学校 2 3.700 4.350 4.150 12.200 20 12 3.100 5.300 4.550 12.950 19 25.150 20

       第44回北信越中学校総合競技大会
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